
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
  
 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno  

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Javorník nad Veličkou  
a  k. ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou 
část 1 – Komplexní pozemkové úpravy v  k. ú. Javorník 
nad Veličkou 

 
Sp. značka / evid. číslo VZ 
 

2VZ15385/2014-523101 /  493500 

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v 
otevřeném řízení dle §21 odst. 1 písm. a) a §27 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) - dle § 98 zákona zakázka 
rozdělena na dvě části 

 
 
a) identifikační údaje zadavatele:   ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

                        pro Jihomoravský kraj 
             Hroznová 17, 603 00 Brno 
             IČ: 01312774 
  
       předmět VZ:     služby 

klasifikace  CPV – 71250000-5 Architektonické, 
technické a zeměměřické služby 

  
       předpokládaná hodnota zakázky (část 2):   6 660 000,--  Kč  bez DPH 

Výše předpokládané hodnoty je včetně opčního práva 
ve výši 300 000,- Kč, které je specifikováno                 
v zadávací dokumentaci. 
 

       cena sjednaná ve smlouvě:  3 729 190,- Kč bez DPH  
      4 512 320,- Kč včetně 21% DPH 
 
b) zvolený druh řízení: otevřené řízení 
c) identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 
Obchodní firma nebo název: AGERIS s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 2 z 3 
 

Odůvodnění výběru: Nabídka uchazeče Geocart CZ, a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno,               
IČ:  25567179 nejlépe splnila hodnotící kritérium - nejnižší nabídkovou cenu (ust. §78 odst.1 písm. b) 
zákona). Vybraný uchazeč odmítl uzavřít smlouvu o dílo, proto byla smlouva o dílo uzavřena dle ust. 
§82 odst.4 zák.č. 137/2006 Sb. s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí. 
 
Podíl subdodávek: bez subdodavatele 
 
d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena  
 
Nabídka č. 1 (společná) 
Obchodní firma nebo název: První zeměměřická a.s. 
Sídlo: Komenského 213/15, 691 45 Podivín 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26221543 
DIČ: CZ26221543 
 a 
Obchodní firma nebo název: HBH Projekt spol. s r.o. 
Sídlo: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 44961944 
DIČ: CZ44961944 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez DPH) 5 570 740 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez 
DPH) 

7 238 500 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 
Sídlo: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26271044 
DIČ: CZ26271044 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez 
DPH) 

5 877 440 

 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41601483 
DIČ: CZ41601483 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez 
DPH) 

5 995 720 

 
 
Nabídka č. 5 – nepodal nabídku na část 1 
Obchodní firma nebo název: EKOS T, spol. s r.o. 
Sídlo: Bezručova 639/68, 674 01 Třebíč 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 63470985 
DIČ: CZ63470985 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez 
DPH) 

5 703 100 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 3 z 3 
 

Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  
Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez 
DPH) 

5 678 800 

 
Nabídka č. 7  
Obchodní firma nebo název: AGERIS s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez 
DPH) 

5 013 850 

 
Nabídka č. 8 (společná) 
Obchodní firma nebo název: GEFOS a.s. 
Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha - Libeň 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 
 a 
Obchodní firma nebo název: TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26085518 
DIČ: CZ26085518 
Nabídková cena pro část 2 (Kč bez DPH) 7 249 400 

 
e) identifikační údaje vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení 

- netýká se 
 
f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu  
 - netýká se 
 
g)  důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, či jednacího řízení 

bez uveřejnění  
 - netýká se 
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení  
 - netýká se 
 
i)  veřejná zakázka v oblasti obrany nebo bezpečnosti 
 - netýká se 
 
 
V Brně dne 13. 4.  2015 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2015-04-13T11:17:20+0200
	Ing. Jan Ševčík
	Podpis




